



टीएचडीसी इंडिया लिमिटेड
THDC INDIA LIMITED
(Schedule - A, Mini Ratna, PSU)
(A JV of NTPC & GoUP)

Form 14

[To be published in pursuance of Clause (7) of Regulation 23 of Conduct of Business Regulations, 2023]

1. The Petitioner above-named has filed a petition before the Central Electricity Regulatory Commission, New Delhi for determination of tariff for Tehri Pumped Storage Plant (1000 MW) for the period 07.06.2025 to 31.03.2029. 2. The beneficiaries of the generating station are: i. Haryana Power Utilities (DHBVNL & UHBVNL), Haryana ii. Rajasthan Urja Vikas and IT Services Limited, Rajasthan (a) Jaipur Vidyut Vitran Nigam Limited, Jaipur (b) Ajmer Vidyut Vitran Nigam Limited, Ajmer (c) Jodhpur Vidyut Vitran Nigam Limited, Jodhpur iii. Delhi DISCOMs: a) BSES Rajdhani Power Limited, Delhi b) BSES Yamuna Power Limited, Delhi iv. Uttarakhand Power Corporation Limited, Uttarakhand v. Gujarat Urja Vikas Nigam Limited, Gujarat 3. Capacity of the generating station : 1000 MW (4X250 MW) 4. Approved capital cost of the project (Rs. in lakh)- Original as per IA : 297886.00 (at April-2010 Price Level) Interim Revised : 482560.00 (at February-2019 Price Level) Final Revised : Under finalization and approval Authority which has approved the Capital Cost : Ministry of Power, Govt. of India 5. Scheduled date of commercial operation : Jan'2016 6. Actual date of commercial operation : 1st Unit-07.06.2025 (Actual), : 2nd Unit-10.07.2025 (Actual), : 3rd Unit-30.09.2025 (Tentative), : 4th Unit- 31.10.2025 (Tentative) 7. Capital cost on the Date of Commercial Operation : Rs. 377853.89 lakhs (@COD of 1st Unit), Rs. 506214.65 lakhs (@ COD of 2nd Unit)

8. Details of tariff: (Rs. In Lakh)

Sl. No.	Description	Year-wise tariff sought to be determined			
		1st Year (2025-2026)			
		(07.06.2025 to 09.07.2025)	(10.07.2025 to 29.09.2025)	(30.09.2025 to 30.10.2025)	(31.10.2025 to 31.03.2026)
1.	Annual Fixed Cost	68260.29	90877.13	134039.85	159005.75
Year-wise tariff sought to be determined					
2nd Year 2026-27		3rd Year 2027-28		4th Year 2028-29	
158222.23		162332.77		160755.93	

9. A copy of the application made for determination of tariff is posted on THDCIL's website <thdc.co.in>. 10. The suggestions and objections, if any, on the proposals for determination of tariff contained in the petition may be filed by any person, including the beneficiaries through the e-filing portal of the Commission, with a copy to the Petitioner within 30 days of publication of this notice.

Place: Rishikesh (Ajay Vaish)
Date: 01/09/2025 Additional General Manager (Commercial)

Bhagirathi Bhawan (Top Terrace), Bhagirathipuram, Tehri Garhwal-249124



टीएचडीसी इंडिया लिमिटेड
THDC INDIA LIMITED
श्रेणी-क, मिनी रत्न, उपक्रम
(उ.प्र. सरकार और एनटीपीसी का एक संयुक्त उद्यम)

फॉर्म 14

(कारोबार के संचालन विनियमन, 2023 के विनियमन 23 के खंड (7) के अनुसार प्रकाशित किया जाना है)

1. उक्त नाम के याचिका कर्ता ने टैरिफ के अवधारण के लिए टिहरी पम्ड स्टोरेज प्लांट (1000 मेगावाट) 07.06.2025 से 31.03.2029 की अवधि के लिए कें वि वि आ, नई दिल्ली के समक्ष याचिका दाखिल की है। 2. उत्पादन स्टेशन के लाभार्थी निम्नलिखित हैं: क) हरियाणा पावर यूटिलिटीज (डी.एच.बी.वी.एन.एल. और यू.एच.बी.वी.एन.एल.), हरियाणा ख) राजस्थान ऊर्जा विकास और आईटी सर्विसेज लिमिटेड, राजस्थान: (अ) जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, जयपुर (ब) अजमेर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, अजमेर (स) जोधपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, जोधपुर (ग) दिल्ली डिस्कॉम्स (अ) बी.एस.ई.एस. राजधानी पावर लिमिटेड, दिल्ली (ब) बी.एस.ई.एस. यमुना पावर लिमिटेड, दिल्ली (घ) उत्तराखंड पावर कॉर्पोरेशन लिमिटेड, उत्तराखंड (ड.) गुजरात ऊर्जा विकास निगम लिमिटेड, गुजरात 3. उत्पादन केंद्र की क्षमता : 1000 मेगावाट (4 x 250 मेगावाट) 4. परियोजना की अनुमोदित पूंजी लागत (लाख रुपए में)- निवेश अनुमोदन के अनुसार मूल : 297886.00 (अप्रैल-2010 मूल्य स्तर पर) अंतरिम संशोधित : 482560.00 (फरवरी-2019 मूल्य स्तर पर) अंतिम संशोधित : अंतिम रूप में और अनुमोदनाधीन प्राधिकारी जिसने पूंजी लागत अनुमोदित की है : विद्युत मंत्रालय, भारत सरकार 5. वाणिज्यिक प्रचालन की अनुसूचित तारीख : जनवरी-2016 6. वाणिज्यिक प्रचालन की वास्तविक तारीख : पहली इकाई-07.06.2025 (वास्तविक) : दूसरी इकाई-10.07.2025 (वास्तविक) : तीसरी इकाई-30.09.2025 (प्रस्तावित) : चौथी इकाई-31.10.2025 (प्रस्तावित) 7. वाणिज्यिक प्रचालन की तारीख पर पूंजी लागतरु रु. 377853.89 लाख (@पहली इकाई की वाणिज्यिक प्रचालन), रु. 506214.65 लाख (@ दूसरी इकाई की वाणिज्यिक प्रचालन)

8. टैरिफ के ब्योरे: (रु. लाख में)

क्र. स.	विवरण	मांगा गया वर्ष वार टैरिफ अवधारित किया जाना है			
		पहला वर्ष (2025-2026)			
		(07.06.2025 से 09.07.2025)	(10.07.2025 से 29.09.2025)	(30.09.2025 से 30.10.2025)	(31.10.2025 से 31.03.2026)
1.	वार्षिक नियत प्रभार	68260.29	90877.13	134039.85	159005.75
मांगा गया वर्ष वार टैरिफ अवधारित किया जाना है					
दूसरा वर्ष 2026-27		तीसरा वर्ष 2027-28		चौथा वर्ष 2028-29	
158222.23		162332.77		160755.93	

9. टैरिफ निर्धारण के लिए किए गए आवेदन की एक प्रति टी.एच.डी.सी.आई.एल. की वेबसाइट <thdc.co.in> पर पोस्ट की गई है। 10. याचिका में शामिल टैरिफ अवधारण के लिए प्रस्ताव व आपत्तियां, यदि कोई है, नोटिस के प्रकाशन के 30 दिनों के अंदर याचिका कर्ता को प्रति लिपि सहित आयोग के ई-फाइलिंग पोर्टल के माध्यम से पणधारियों को शामिल करते हुए किसी व्यक्ति द्वारा दाखिल किए जाए।

स्थान: ऋषिकेश (अजय वैश)
तारीख: 01/09/2025 अपर महाप्रबंधक (वाणिज्यिक)

भागीरथी भवन (टॉप टैरैस), भागीरथीपुरम, टिहरी गढ़वाल-249124